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Porticcio R8 : Col de San Bastiani
Départ : Parking Centre commercial Bd Abbé Recco, Ajaccio

11 cols 96 km 1990 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
Ajaccio D61 Au RP prendre D61-> Alata 0 0
AD 50 m Bocca di Pruno revenir
D461 sur D61 3,7 3,7 |FR-2A-0203
D261 AG ->Villanova 1 4,7
D561 AR AD ->Paese di Lava 2,9 7,6
D561 AR Bouche de Fuatella 1,1 8,7 |FR-2A-0190
D261 Reprendre D261 AD 1,1 9,8
cv AD 3,3 13,1
CV Bocca Asciuta demi tour 0,1 13,2 |FR-2A-0244a
D261 Retour vers D61 0,1 13,3
D61 AG -> Cargese 6,1 19,4
D61 Bocca di Carbinica 4,2 23,6 |FR-2A-0289
RP Col de Listinconu AG
D81 -> Cargese, Calvi 2,7 26,3 |FR-2A-0232b
D81 Bocca San Bastiano 53 31,6 |FR-2A-0411
CC AG ->0rcino 6,5 38,1
CC Foce di Cuglia 11 49,1 |FR-2A-0232a
CC A Forca 1,8 50,9 |FR-2A-0358
D81 AD vers Ajaccio 1,4 52,3
CC AD ->San Benedettu 6,5 58,8
CC Bocca d'Arena 2,4 61,2 |FR-2A-0311
D61 AG ->Ajaccio 2,9 64,1
Rp du départ En face -> Centre
D61 ville 7,3 71,4
AD -> lles Sanguinaires 0,8 72,2
AG ->lles Sanguinaires 0,1 72,3
AD -> CHD Castellucio suivre
D1la D1la 0,2 72,5
D11 TD ->capo di Fenu 3,5 76
D11b AD ->Capo di fenu 0,5 76,5
D11b Col Saint Antoine 1,7 78,2 |FR-2A-0224
D111b AG -> Ajaccio 31 81,3




D111b Bocca di Canareccia 1,7 83 FR-2A-0156
D111 RP AG -> Ajaccio 1,6 84,6
Suivre la mer, passer la
D111 citadelle 8,6 93,2
D61 Quitter le port -> Alata 1,8 95
D61 AD Pas de Panneau 0,6 95,6
D61 Arrivée Parking 0,4 96




